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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. 916/______ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:

PROCEDURA B6 REF-44529-02-06-2018

Loti 1 REF-44534-02-06-2018

Loti 2 REF-44537-02-06-2018

Loti 3 REF-44555-02-06-2018

Loti 4 REF-44559-02-06-2018

Loti 5 REF-44561-02-06-2018

Loti 6 REF-44564-02-06-2018

Loti 7 REF-44567-02-06-2018

Loti8 REF-44569-02-06-2018

Loti9 REF-4457102-06-2018

Loti10 REF-44573-02-06-2018

Loti11 REF-44575-02-06-2018

Loti12 REF-44577-02-06-2018
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Loti13 REF-44579-02-06-2018

Loti14 REF-44581-02-06-2018

Loti15 REF-44583-02-06-2018

Loti16 REF-44585-02-06-2018

Loti17 REF-44587-02-06-2018

Loti18 REF-44589-02-06-2018

Loti19 REF-44591-02-06-2018

Loti20 REF-44593-02-06-2018

Loti21 REF-44595-02-06-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B6 - Blerje barna Anti-infektive të
përgjithshëm ” ndarë në lote gjithsej 21 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë
ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (1
operator të vetëm ekonomik për secilin lot).

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 51,837 (pesëdhjetë e një
mijë e tetëqind e tridhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e
çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6,
datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete
elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
5.1 Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total
për të gjitha lotet): 199,386,386 lekë pa TVSH.

“B6 - Blerje barna Anti-infektive te pergjithshem ” MK 2018

Nr Lot/ Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia
Fond Limit

për Njesi (lekë
pa TVSH)

           

1 Lot1 Cefuroxime Anti-infektive te pergjithshem 1500 mg
Flakon/
Ampule 239.1983

2 Lot2 Cefuroxime Anti-infektive te pergjithshem 750 mg
Flakon/
Ampule 80.4394

3 Lot3 Ciprofloxacine Anti-infektive te pergjithshem 200mg/100ml
Flakon/
Ampule 647.9838

4 Lot4 Ciprofloxacine Anti-infektive te pergjithshem 400mg/200ml
Flakon/
Ampule 1,289.0925
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5 Lot5 Ciprofloxacine Anti-infektive te pergjithshem 100 mg/10ml
Flakon/
Ampule 42.9698

6
Lot6 Colistimethate
sodium

Anti-infektive te pergjithshem 1 MUI
Flakon/
Ampule 496.5393

7
Lot7 Gentamicin
sulphate

Anti-infektive te pergjithshem 80 mg/2 ml
Flakon/
Ampule 19.0800

8
Lot8 Imipenem +
Cilastatine

Anti-infektive te pergjithshem 500 mg+500 mg
Flakon/
Ampule 618.1915

9 Lot9 Levofloxacin Anti-infektive te pergjithshem 5mg/ml- 100ml
Flakon/
Ampule 572.9300

10 Lot10 Levofloxacin Anti-infektive te pergjithshem 500 mg
Tablete/
Kapsule 71.6163

11 Lot11 Meropenem Anti-infektive te pergjithshem 1gr
Flakon/
Ampule 959.3140

12 Lot12 Metronidazole Anti-infektive te pergjithshem 500 mg/100 ml
Flakon/
Ampule 114.5860

13 Lot13 Moxifloxacine Anti-infektive te pergjithshem 400 mg /250 ml
Flakon/
Ampule 1,113.5589

14 Lot14 Nalidixic Acid Anti-infektive te pergjithshem 500 mg
Tablete/
Kapsule 22.2600

15 Lot15 Nystatin Anti-infektive te pergjithshem 100.000UI/30ml
Flakon/
Ampule 159.0000

16 Lot16 Nitrofurantoin Anti-infektive te pergjithshem 100 mg
Tablete/
Kapsule 14.3100

17
Lot17 Piperacillin +
Tazobactam

Anti-infektive te pergjithshem 4 gr + 500 mg
Flakon/
Ampule 644.5463

18
Lot18 Human Rabies
vaccine

Anti-infektive te pergjithshem 1000 UI
Flakon/
Ampule 37,240.4500

19
Lot19 Human
Antitetanus
Immunoglobulin

Anti-infektive te pergjithshem 250 IU/1ml
Shiringe e
para
pergatitur 1,142.9954

20
Lot20 Viper venom
antiserum

Anti-infektive te pergjithshem 5 ml
Flakon/
Ampule 5,729.3000

21 Lot21 Vancomycin Anti-infektive te pergjithshem 1 gram
Flakon/
Ampule 619.4708
Total Fond
Limit për
Njesi 51,837.8321

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 12:30 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 12:30 www.app.gov.al
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9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr
Lista e Autoriteteve Kontraktore,
palë në Marrëveshjen Kuadër - 2018

Vlera e
pritshme e
kontratave në
total për secilin
AK (lekë pa
TVSH)

1 QSUT 75,981,048

2 SUSN 12,271,878

3 Materniteti 1 2,328,224

4 Materniteti 2 473,092

5 SUT 25,202,774

6 Berat 3,157,483

7 Diber 3,121,551

8 Durres 15,960,521

9 Elbasan 6,416,281

10 Fier 3,549,850

11 Gjirokatser 4,192,995

12 Korce 4,514,929

13 Kukes 4,670,344

14 Lezhe 2,253,107

15 Lushnje 2,776,272

16 Shkoder 2,823,967

17 Vlore 8,988,170

18 Bulqize 575,775

http://www.shendetesia.gov.al


____________________________________________________________________________________________________

Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

5

19 Delvine 69,525

20 Devoll 413,078

21 Gramsh 581,218

22 Has 171,683

23 Kavaje 519,892

24 Kolonje 594,576

25 Kruje 279,997

26 Kucove 412,732

27 Lac 1,648,261

28 Librazhd 1,120,766

29 Mallakaster 181,831

30 Mat 1,062,804

31 Mirdite 909,272

32 Peqin 40,105

33 Permet 657,872

34 Pogradec 2,687,514

35 Puke 3,945,399

36 Sarande 3,574,099

37 Skrapar 195,497

38 Tepelene 502,774

39 Tropoje 485,535

40 Psikiatri Elbasan 1,908

41 Psikiatri Vlore 71,789

Vlera e pritshme e kontratave në total për 12 199,386,386
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muaj (lekë pa TVSH)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARIAN KRAJA
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